e utilidade de uso comum do condomínio e no terreno. Demais medidas e confrontações, conforme Matrícula nº. 105.019 do Registro de Imóveis da 3ª
Zona de Porto Alegre. Segundo o Laudo de Avaliação, no local foi construído uma casa de três dormitórios, sendo uma suíte, totalizando trezentos e
noventa e seis metros quadrados (396 m²) em área construída, com piscina aos fundos da propriedade. AVALIAÇÃO: R$ 1.862.800,00 Observações:
Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro O?cial, devidamente autorizado pela Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito da 1ª Vara Cível do Foro Regional da Restinga